МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА

П Р И К А З

от 07.09.2021 № 57

О дополнительных каникулах

           На основании решения педагогического совета МАОУ СОШ № 73

(протокол № 2 от 07.09.2021 г.) приказываю:
1. Объявить 17.09.2021 г., 18.09.2021 г., 20.09.2021 г. дополнительными

каникулами.
2. Болдыревой Л.Ф., заместителю директора по учебно-воспитательной

работе,  довести до сведения педагогического коллектива информацию об

изменении календарного учебного графика.
3. Давыдовой Т.В., ответственной за АИС СГО «Образование», внести

изменения календарного учебного графика (в части дополнительных

каникул) в электронный журнал.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 73 Н.Г.Мелоян

		2021-09-22T16:55:50+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа